
業務名

図面名

縮 尺 図面番号

作成年月日 工事番号

調査範囲図

下 関 市 上 下 水 道 局

Free

調 査 距 離配 水 区 域 調 査 戸 数

R7. 4.   

全１枚の内１枚目

漏水調査業務（その３）

合計×１巡

東　　　部

長　　　府

北　　　浦

吉 田 第 １

清　　　末

勝谷（低区含む）

23.6 km 

59.2 km 

25.4 km 

38.5 km 

20.8 km 

6.5 km 

34.3 km 

208.3 km 

5,643 戸 

1,453 戸 

3,525 戸 

1,786 戸 

552 戸 

941 戸 

16,749 戸 

四王司（低区含む）

2,849 戸 

工　区

A,C

C

戸 別 ・ 弁 栓 音 聴 調 査


