	戸別・弁栓音	聴 調 査	
配水区域	調査距離	調査戸数	エ 区
東部	23.6 km	2,849 戸	
長 府	59.2 km	5,643 戸	A, C
清末	25.4 km	1,453 戸	С
北浦	38.5 km	3,525 戸	
勝谷 (低区含む)	20.8 km	1,786 戸	
四王司 (低区含む)	6.5 km	552 戸	
吉 田 第 1	34.3 km	941 戸	
合計×1巡	208.3 km	16,749 戸	

